

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Vanov Holdings Company Limited

環龍控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2260)

截至2026年6月30日止六個月之中期業績公告

未經審核之業績摘要

	截至6月30日止六個月		變動
	2026年	2025年	
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	
收益	<u>135,147</u>	<u>102,579</u>	<u>31.7%</u>
期內溢利及全面收益總額	<u>8,251</u>	<u>6,727</u>	<u>22.7%</u>
本公司權益持有人應佔期內溢利	<u>8,142</u>	<u>6,645</u>	<u>22.5%</u>
每股盈利(人民幣分)	<u>1.82</u>	<u>1.46</u>	<u>24.7%</u>
EBITDA	<u>37,092</u>	<u>32,400</u>	<u>14.5%</u>

除利息、稅項、折舊及攤銷前利潤(「EBITDA」)乃基於期內溢利扣除利息支出及收入、所得稅開支、折舊及攤銷計算，並為本公司管理層用以評估本集團核心業務營運表現及趨勢，以作有關資本分配及投資等策略性決定之非香港財務報告準則會計準則計量。EBITDA並非為根據香港財務報告準則會計準則規定的計量，亦非根據香港財務報告準則會計準則呈列。使用此等非香港財務報告準則會計準則計量作為分析工具存在局限性，有關計量不應被視為獨立於本集團根據香港財務報告準則會計準則所呈報的業績或財務狀況或視作分析有關業績或財務狀況的替代。

環龍控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2026年6月30日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績以及2025年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2026年6月30日止六個月

		截至6月30日止六個月	
	附註	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	135,147	102,579
銷售成本		(77,645)	(59,834)
毛利		57,502	42,745
其他收入淨額		3,630	4,537
按公平值計入損益的金融資產的 公平值(虧損)/收益		(815)	88
銷售及分銷開支		(12,438)	(11,231)
行政及其他經營開支		(31,471)	(21,917)
財務成本		(6,995)	(6,824)
除所得稅前溢利		9,413	7,398
所得稅開支	5	(1,162)	(671)
期內溢利及全面收益總額		<u>8,251</u>	<u>6,727</u>
以下各方應佔溢利及全面收益總額：			
本公司權益持有人		8,142	6,645
非控股權益		<u>109</u>	<u>82</u>
		<u>8,251</u>	<u>6,727</u>
		截至6月30日止六個月	
		2026年 人民幣分	2025年 人民幣分
本公司權益持有人應佔每股盈利 基本及攤薄	6	<u>1.82</u>	<u>1.46</u>

簡明綜合財務狀況表

於2026年6月30日

	附註	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備		401,889	364,568
投資物業		33,294	34,315
土地租賃預付款項		3,998	4,167
無形資產		96,635	97,954
收購物業、廠房及設備及 無形資產的預付款項		44,374	50,046
按金		2,100	2,100
遞延稅項資產		1,738	1,685
		584,028	554,835
流動資產			
存貨		49,920	38,563
貿易及其他應收款項	8	192,761	204,022
按公平值計入損益的金融資產		314	1,129
已抵押及受限制銀行結餘		21,770	17,490
現金及現金等價物		14,744	41,769
		279,509	302,973

		於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
	附註		
流動負債			
合約負債		2,589	3,597
貿易及其他應付款項	9	67,385	66,480
應付股息	7	8,701	—
租賃負債		4,348	984
銀行借款		134,370	114,090
其他借款		16,215	21,752
應付所得稅		12,099	14,651
		<u>245,707</u>	<u>221,554</u>
流動資產淨值		<u>33,802</u>	<u>81,419</u>
總資產減流動負債		<u>617,830</u>	<u>636,254</u>
非流動負債			
銀行借款		182,100	190,000
其他借款		10,000	15,077
租賃負債		15,855	212
遞延稅項負債		11,115	10,373
		<u>219,070</u>	<u>215,662</u>
資產淨值		<u><u>398,760</u></u>	<u><u>420,592</u></u>
資本及儲備			
股本		3,949	3,949
儲備		<u>390,893</u>	<u>412,731</u>
本公司權益持有人應佔權益		394,842	416,680
非控股權益		<u>3,918</u>	<u>3,912</u>
總權益		<u><u>398,760</u></u>	<u><u>420,592</u></u>

簡明綜合財務報表附註

1. 一般資料及編製基準

本公司於2018年11月5日根據開曼群島公司法第22章(1961年第3號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限責任公司，註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands，而其中國主要營業地點位於中華人民共和國(「中國」)四川省成都市溫江區海峽兩岸科技產業開發園新華大道二段519號。

本公司為一間投資控股公司，連同其附屬公司主要從事造紙毛毯的設計、製造及銷售。

本公司的直接控股公司為Perfect Angle Limited (「**Perfect Angle**」)，該公司於英屬處女群島(「**英屬處女群島**」)註冊成立。本公司的最終控制方為沈根蓮女士及周駿先生(沈根蓮女士的配偶)(統稱「**控股股東**」)。

本公司股份於2022年1月11日在香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)主板上市。

簡明綜合財務報表乃按照香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)頒佈的香港會計準則(「**香港會計準則**」)第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則的適用披露規定編製。

簡明綜合財務報表以人民幣(「**人民幣**」)呈列，其亦為本公司及其附屬公司的功能貨幣。

2. 關鍵會計估計及判斷

編製簡明綜合中期財務報表要求管理層作出會影響會計政策的應用、資產及負債的呈報金額以及收入及開支之判斷、估計及假設。業績會計估計如其定義，很少會與其實際結果相同。

編製簡明綜合中期財務報表時，管理層在應用本集團會計政策及估計不確定性之主要來源方面作出之重大判斷與截至2025年12月31日止年度之年度財務報表中所採用者相同。

3. 採用經修訂香港財務報告準則會計準則

於2026年1月1日或之後開始的年度期間生效的經修訂香港財務報告準則會計準則

於本期間，本集團首次應用下列截至2026年1月1日生效的經修訂香港財務報告準則會計準則。

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號(修訂本) 金融工具分類及計量(修訂本)

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號(修訂本) 涉及依賴自然能源生產電力的合約

香港財務報告準則會計準則(修訂本) 香港財務報告準則會計準則之年度改進—第11冊

採用該等經修訂香港財務報告準則會計準則對如何編製及呈列本集團於本期間及過往期間的業績及財務狀況並無重大影響。

4. 收益及分部呈報

本集團從事造紙毛毯的設計、製造及銷售。以下為本集團期內按產品劃分的收益分析：

於一個時間點確認：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
包裝紙造紙毛毯	100,527	65,516
特種紙造紙毛毯	15,992	19,389
印刷造紙毛毯	5,192	5,761
生活紙造紙毛毯	4,046	4,769
漿板造紙毛毯	9,390	7,144
	<u>135,147</u>	<u>102,579</u>

有關主要客戶的資料

個別佔本集團收益超過10%的客戶收益如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶A	不適用*	10,631
客戶B	<u>48,710</u>	<u>不適用*</u>

* 相應收益並無佔本集團總收益超過10%。

5. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
當期稅項		
中國企業所得稅	473	346
遞延稅項		
本年度	689	325
所得稅開支	<u>1,162</u>	<u>671</u>

6. 每股盈利

本公司權益持有人應佔每股基本盈利乃根據下文所列計算得出：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
盈利		
本公司權益持有人應佔期內溢利(人民幣千元)	<u>8,142</u>	<u>6,645</u>
用作計算每股基本盈利的		
普通股加權平均數(附註)	447,817,000	456,626,000
每股盈利(人民幣分)	<u>1.82</u>	<u>1.46</u>

附註：本期間的普通股加權平均數乃按發行在外的已發行普通股減就股份獎勵計劃而持有之普通股加權平均數計算。

由於截至2026年及2025年6月30日止六個月概無已發行的潛在攤薄普通股，因此該等期間的每股攤薄盈利與每股基本盈利一致。

7. 股息

董事會不建議就截至2026年6月30日止六個月派付中期股息(截至2025年6月30日止六個月：無)。

就截至2025年12月31日止年度派發末期股息每股普通股2港仙，總額約為9,669,000港元(相當於約人民幣8,701,000元)已於2026年6月26日舉行的股東週年大會獲批准，並於2026年6月30日計入「應付股息」。

8. 貿易及其他應收款項

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項		
— 第三方	149,190	168,135
— 關聯方	1,558	3,435
減：預期信貸虧損(「預期信貸虧損」)撥備	(10,477)	(10,769)
	<u>140,271</u>	<u>160,801</u>
應收票據	20,100	9,827
減：預期信貸虧損撥備	(65)	(65)
	<u>20,035</u>	<u>9,762</u>
預付款項	3,815	940
其他應收稅項	1,850	1,324
向一名第三方貸款(附註)	22,988	26,649
其他應收款項	3,802	4,546
	<u>32,455</u>	<u>33,459</u>
	<u><u>192,761</u></u>	<u><u>204,022</u></u>

附註：於2025年1月及2025年3月，本公司一間附屬公司與一名第三方訂立貸款協議，以分別借出1,400,000美元(相等於人民幣10,063,000元)及2,200,000美元(相等於人民幣15,784,000元)。該等貸款為無抵押、按年利率4%計息及分別須於2026年2月及2026年3月償還。本公司董事認為，向一名股東貸款自初始確認以來信貸質量未有顯著轉差，且信貸風險較低，因此並無計提預期信貸虧損撥備。

於2026年2月，貸款已延長12個月，將分別須於2027年2月及3月償還。

董事認為，貿易及其他應收款項之公平值與其賬面值之間並無重大差異。

根據交付日期作出的貿易應收款項(計提預期信貸虧損撥備前)賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0至90天	80,578	108,507
91至180天	7,796	23,506
181至365天	38,629	12,815
365天以上	23,745	26,742
	<u>150,748</u>	<u>171,570</u>

於各報告期末，按發行日期呈列的應收票據賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0至90天	13,492	8,617
91至180天	6,608	1,202
181至365天	—	8
	<u>20,100</u>	<u>9,827</u>

9. 貿易及其他應付款項

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項		
— 第三方	<u>45,576</u>	<u>40,278</u>
其他應付款項		
其他應付款項	2,561	2,405
應付工程款項	3,572	4,563
應計工資款項	5,022	7,619
預收租戶款項	733	742
應計款項	268	1,230
保養撥備	6,560	5,737
其他應付稅項	2,307	3,223
應付非控股權益的股息	103	—
政府補助的遞延收入	<u>683</u>	<u>683</u>
	<u>21,809</u>	<u>26,202</u>
	<u>67,385</u>	<u>66,480</u>

本集團獲其供應商授予30至90天的信貸期。根據發票日期，貿易應付款項的賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	12,029	11,030
31至60天	10,553	11,516
61至90天	8,766	6,590
91至180天	9,415	7,680
181至365天	4,169	2,935
365天以上	<u>644</u>	<u>527</u>
	<u>45,576</u>	<u>40,278</u>

管理層討論及分析

業務回顧

2026年上半年，中國造紙行業整體經營環境較去年同期有所改善。國內消費需求逐步修復，1至6月全國機制紙及紙板產量達8,313.2萬噸，同比增長6%；1至6月行業利潤總額達人民幣196.1億元，同比增長27.5%，行業盈利水平同比顯著回升。

包裝紙市場表現尤為積極，是本輪行業修復的主要拉動力。國內貨物貿易出口保持強勁增長，1至6月造紙和紙製品業累計出口貨值達人民幣405.0億元，同比增長6.1%，為包裝紙需求提供了有力支撐。龍頭企業通過階段性停機檢修及適時調價等市場化手段推動紙價修復，部分紙種於期內先後提價，市場價格及盈利能力逐步回升。

與此同時，造紙行業主要原材料紙漿價格維持低位運行，成本端壓力的緩解進一步為下游造紙企業盈利修復創造了有利條件。行業供給結構持續優化，龍頭企業憑藉漿紙一體化佈局及規模優勢市場份額穩步提升，行業集中度進一步鞏固，為上游供應鏈營造了良好的經營環境。

面對上述行業環境的變化，本集團作為造紙行業上游核心耗材供應商，緊抓行業結構性調整及下游龍頭集中度提升的機遇，憑藉「科技創新、品牌向善」的發展理念與「國際化、品牌化、精品化、數字化、系統化」的五大戰略縱深，持續依託「新技術、新製造、新價值」三大戰略底座，在產能結構升級與市場份額拓展方面取得顯著成效。報告期內，本集團產量增幅達33.6%，其中高速產品產量增幅達65.6%；營業收入實現增長31.7%，其中高速產品營業收入增長達48.7%，出口收入實現增長達34.4%。高速產品及海外出口收入的快速增長，體現本集團產品結構向高端化轉型的戰略成效。

本集團始終秉承「提升企業長期價值創造能力」的核心使命，報告期內持續強化產品技術研發，統籌裝備與人力資源配置，優化原材料供應鏈管理體系，全面提升運營效率，推動高端產線產能與效益有序釋放。報告期內，本集團毛利實現34.5%的同比增長，產品結構優化及運營效率提升成效顯著。在著眼長期發展、持續加大技術研發投入力度的同時，本集團通過費用合理管控及資源配置的持續優化，當期淨利潤仍實現22.7%的同比增幅。

本集團積極響應行業綠色轉型及智能製造發展趨勢，將低碳環保與數智化建設融入企業發展脈絡，持續推動生產全流程的綠色化、智能化升級。報告期內，四川環龍技術織物有限公司及上海金熊造紙網毯有限公司的造紙壓搾毛毯均獲得「產品碳足跡證書」；四川環龍技術織物有限公司獲評「2026年度四川省先進級智能工廠」。

展望

展望下半年，中國造紙行業預期將延續「結構優化與供需再平衡」態勢。隨著國家提振消費、穩外貿等政策措施持續發力，以及龍頭紙企通過漿紙一體化佈局鞏固成本優勢，國內貨物貿易出口保持強勁增長，下游包裝紙市場需求預期將保持穩步增長，為上游造紙毛毯行業提供穩定的發展空間。

面對上述行業環境，本集團將堅持既定的經營策略，穩步推進各項重點工作。生產運營方面，本集團將持續推動高端產線產能的充分釋放，合理優化排產安排，提升產品品質與交付能力。市場拓展方面，本集團將繼續深化與下游龍頭企業的戰略合作，把握包裝紙市場需求增長帶來的業務機會，鞏固並擴大市場份額。技術創新與研發方面，本集團堅持以客戶需求為導向，並以行業發展趨

勢為指引，圍繞高速紙機應用場景，聚焦高速紙機運行效率提升，持續開展關鍵技術攻關與新產品開發，不斷提升產品綜合性能與穩定性，致力於在滿足下游客戶個性化、高端化需求的同時，以技術創新引領造紙毛毯行業的技術進步與產業升級。

本集團管理層認為，上述工作安排符合行業發展趨勢及本集團實際情況，有助於實現長期穩健發展的目標。本集團將繼續秉持「提升企業長期價值創造能力」的核心使命，努力為股東及利益相關方創造持續回報。

財務回顧

收益

本集團主要以 **VANOV** 及 **Qobear** 品牌從事造紙毛毯的設計、製造及銷售。本集團截至2026年6月30日止六個月的收益約為人民幣135.1百萬元，較截至2025年6月30日止六個月約人民幣102.6百萬元增加了31.7%，主要原因為本集團高速包裝紙造紙毛毯銷售收入增加所致。

毛利及毛利率

截至2026年6月30日止六個月，本集團毛利約為人民幣57.5百萬元，較截至2025年6月30日止六個月約人民幣42.7百萬元增加約人民幣14.8百萬元。截至2026年6月30日止六個月，本集團毛利率約為42.5%，較截至2025年6月30日止六個月的毛利率41.7%上升0.8個百分點，保持穩中有升。毛利增長一方面來自上海金熊14.5米高端生產線產能釋放帶動高速包裝紙收入上升，另一方面得益於本集團持續推進精益生產與降本增效措施，整體經營效益得到進一步提升。

EBITDA

本集團截至2026年6月30日止六個月之EBITDA為人民幣37.1百萬元，較去年同期增加14.5%。EBITDA乃基於期內溢利扣除利息支出及收入、所得稅開支、折舊及攤銷計算。並為本公司管理層用以評估本集團核心業務營運表現及趨勢，以作有關資本分配及投資等策略性決定之非香港財務報告準則會計準則計量。EBITDA並非為根據香港財務報告準則會計準則規定的計量，亦非根據香港財務報告準則會計準則呈列。使用此等非香港財務報告準則會計準則計量作為分析工具存在局限性，有關計量不應被視為獨立於本集團根據香港財務報告準則會計準則所呈報的業績或財務狀況或將視作分析有關業績或財務狀況的替代。

截至2026年及2025年6月30日止六個月之「期內溢利」與EBITDA對賬如下：

	截至2026年 6月30日止 六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2025年 6月30日止 六個月 人民幣千元 (未經審核)
期內溢利 — 香港財務報告準則會計準則計量	8,251	6,727
就以下各項作出調整：		
利息支出	6,995	6,824
利息收入	(736)	(998)
所得稅開支	1,162	671
折舊	16,826	15,390
無形資產攤銷	4,594	3,786
EBITDA — 非香港財務報告準則會計準則計量	<u>37,092</u>	<u>32,400</u>

其他收入

本集團截至2026年6月30日止六個月的其他收入約為人民幣3.6百萬元，較截至2025年6月30日止六個月約人民幣4.5百萬元減少約人民幣0.9百萬元，主要原因銷售廢料及匯兌收益淨額少量減少所致。

銷售及分銷開支

本集團截至2026年6月30日止六個月的銷售及分銷開支約為人民幣12.4百萬元，較截至2025年6月30日止六個月約為人民幣11.2百萬元增加人民幣1.2百萬元。截至2026年6月30日止六個月的銷售及分銷開支佔收益9.2%，較截至2025年6月30日止六個月的銷售及分銷開支佔收益10.9%下降1.7個百分點。支出增加主要源於收益增長帶動銷售績效工資、物流費用相應上升；同時，本集團持續推進銷售資源配置優化，提升整體銷售效率，使得銷售費用率實現同比下降。

行政及其他經營開支

本集團截至2026年6月30日止六個月的行政及其他經營開支約為人民幣31.5百萬元，較截至2025年6月30日止六個月約人民幣21.9百萬元增加約人民幣9.6百萬元。其增加的主要原因本集團著眼長期發展持續加大技術研發投入力度以及工資、無形資產攤銷增加所致。

財務成本

截至2026年6月30日止六個月，本集團的總財務成本約為人民幣7.0百萬元，較截至2025年6月30日止六個月約為人民幣6.8百萬元增加約人民幣0.2百萬元。其增加的主要原因為本集團為調整貸款結構，階段性銀行借款利息增加所致。

所得稅開支

本集團截至2026年6月30日止六個月的所得稅開支約為人民幣1.2百萬元，較截至2025年6月30日止六個月約人民幣0.7百萬元增加約人民幣0.5百萬元，其增加的主要原因為利潤增長帶動當期應納稅所得額增加所致。

貿易及其他應收款項

截至2026年6月30日止六個月，本集團的貿易及其他應收款項約為人民幣192.8百萬元(2025年12月31日：約人民幣204.0百萬元)。

存貨及貿易應付款項週轉期

本集團於截至2026年6月30日止六個月的存貨週轉期為103.1天，而於截至2025年6月30日止六個月則為103.0天。

本集團於截至2026年6月30日止六個月的貿易應付款項週轉期為100.1天，而截至2025年6月30日止六個月則為107.4天。

中期股息

董事會議決，建議不派付截至2026年6月30日止六個月的中期股息（截至2025年6月30日止六個月：無）。

流動資金、財務資源及資本結構

於2026年6月30日，本集團的資產淨值約為人民幣398.8百萬元（2025年12月31日：約人民幣420.6百萬元）。於2026年6月30日，本集團的流動資產約達人民幣279.5百萬元（2025年12月31日：約人民幣303.0百萬元），而流動負債則約為人民幣245.7百萬元（2025年12月31日：約人民幣221.6百萬元）。於2026年6月30日，本集團的流動比率為113.8%，而於2025年12月31日則為136.7%。

本集團主要使用經營活動所得現金及銀行及其他借款為其業務提供資金。於2026年6月30日，本集團的未償還銀行借款及其他借款約為人民幣342.7百萬元（2025年12月31日：約人民幣340.9百萬元）。該等銀行借款及其他借款一般以本集團已抵押及受限制銀行結餘、物業、廠房及設備以及土地租賃預付款項作抵押。於2026年6月30日，本集團持有銀行結餘及現金以及受限制銀行結餘分別約人民幣14.7百萬元（2025年12月31日：約人民幣41.8百萬元）及約人民幣21.8百萬元（2025年12月31日：人民幣17.5百萬元）。本集團截至2026年6月30日的淨資產負債比率（借款總額減現金及現金等價物除以股東權益）為83.1%（2025年12月31日：71.1%）。

本集團具備充裕現金及可供動用的銀行融資以應付其承擔及營運資金需要。

本集團的交易及貨幣資產主要以人民幣計值。本集團就其於日常業務過程及投資活動中使用金融工具承受財務風險。財務風險包括市場風險（包括外幣風險、利率風險及其他價格風險）、信貸風險及流動性風險。本集團的整體財務風險管理政策專注於金融市場的不可預測性及波動性，及尋求盡量減少對本集團財務狀況、財務表現及現金流量可能造成的不利影響。概無採用衍生金融工具對沖任何風險。

資產負債比率

資產負債比率乃按期末當日借款總額除以總權益計算，並以百分比表示。於2026年6月30日，本集團的資產負債比率約為85.9%，而於2025年12月31日則約為81.1%。

資產抵押

於2026年6月30日，本集團已抵押若干資產以擔保本集團銀行融資、銀行及其他借款。本集團已抵押資產於2026年6月30日的賬面總值約為人民幣143.7百萬元(2025年12月31日：約人民幣154.5百萬元)。

庫務政策

本集團在制定庫務政策時採取審慎的財務管理方針，因此財務狀況於整個期間保持良好。董事會密切監察本集團的流動資金狀況，以確保本集團資產、負債及其他承擔的流動資金結構能時刻滿足資金需要。

外匯風險

本集團主要在中國經營業務。大部分業務交易及收益以人民幣結算，本集團的資產及負債亦主要以人民幣計值。不過，於2026年6月30日，本集團的若干銀行結餘及貿易應收款項以美元及港元計值，其中以美元計值的銀行結餘及貿易應收款項分別約為人民幣2.5百萬元和人民幣4.6百萬元，以港元計值的銀行結餘約為人民幣0.5百萬元，致使本集團承受外匯風險。本集團並無制定任何外匯對沖政策。然而，本集團會密切關注外幣匯率變動來管理有關風險，並在有需要時考慮對沖重大外匯風險。

或然負債

於2026年6月30日，本集團並無任何重大的或然負債。

所持主要投資、重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業以及有關重要投資或資本資產之未來計劃

截至2026年6月30日止六個月，概無持有主要投資、重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業，於2026年6月30日亦無經董事會授權之有關其他重要投資或資本資產添置的任何計劃。

僱員及薪酬政策

於2026年6月30日，本集團擁有473名僱員(截至2025年6月30日止六個月：407名僱員)。截至2026年6月30日止六個月，員工成本總額(包括薪金、工資及其他福利以及界定供款計劃供款)約為人民幣33.3百萬元(截至2025年6月30日止六個月：約人民幣20.7百萬元)。

本集團向僱員提供的薪酬待遇一般包括薪金、津貼及繳付福利供款，包括社會保險供款及住房公積金供款。本集團根據每名僱員的資格、相關經驗、職位及資歷釐定僱員薪酬。本集團根據每名僱員的績效每年進行薪酬調升、花紅及晉升審查。本集團為僱員提供定期在職培訓，並按年評審彼等的績效。本集團認為，該等措施有利於激勵僱員的工作。

此外，本集團採納購股權計劃(定義見下文)及股份獎勵計劃(定義見下文)，以獎勵合資格參與者(定義見下文)對本集團的成功所作出的貢獻，並為彼等繼續作出貢獻提供激勵。自購股權計劃採納的日期及採納日期(定義見下文)起直至2026年6月30日，概無購股權或獎勵股份(定義見下文)獲授出、行使、註銷或失效。

其他資料

董事進行證券交易

本公司已採納聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄C3所載之標準守則，作為其本身就董事進行證券交易之行為守則。經向全體董事作出特定查詢後，各董事確認截至2026年6月30日止六個月一直遵守標準守則。

購股權計劃

本公司已於2021年12月9日採納購股權計劃(「購股權計劃」)。購股權計劃詳情載於本公司已刊發的截至2025年12月31日止年度年報及招股章程「附錄五 — 法定及一般資料 — D.購股權計劃」章節。購股權計劃旨在激勵本集團任何成員公司的董事、全職或兼職僱員、諮詢人、顧問、主要股東、分銷商、承包商、供應商、代理、客戶、業務夥伴或服務提供商。自購股權計劃於2021年12月9日獲採納後直至2026年6月30日，並無購股權根據購股權計劃授出、行使、註銷或失效，於2026年6月30日亦無任何尚未行使的購股權。

於財政年度開始時(即2026年1月1日)，購股權計劃項下可供授出的購股權數目為48,000,000份，而自購股權計劃採納日期起直至本中期業績公告日期(即2026年8月25日)，本公司並無根據購股權計劃授出任何購股權。因此，截至2026年6月30日，可供授出的購股權數目仍為48,000,000份。

股份獎勵計劃

本公司於2024年5月9日(「採納日期」)採納股份獎勵計劃(「股份獎勵計劃」)，據此，本公司、其控股公司、同系附屬公司及聯營公司的董事及僱員(「合資格參與者」)可根據計劃的條款獲授本公司股份(「獎勵股份」)。股份獎勵計劃旨在表彰和獎勵合資格參與者對本集團增長及發展的貢獻，並給予激勵以挽留彼等為本集團的持續經營及發展而努力以及吸納合適人選協助本集團進一步發展。

受限於董事會可能根據該等規則決定提前終止股份獎勵計劃，該計劃將自採納日期起計10年內有效及生效。於2026年3月27日，股份獎勵計劃的計劃限額由可授出的股份數目上限不得超過30,000,000股，即本公司於採納日期已發行股本約6.21%增加至47,000,000股，即採納日期本公司已發行股本的9.72%。合資格參與者根據股份獎勵計劃可能獲授的獎勵股份數目上限不得超過本公司不時的已發行股本的1%。

股份獎勵計劃的詳情載於本公司日期為2024年5月9日及2026年3月27日之公告。於2026年6月30日，47,000,000股（於2025年6月30日：26,816,000股）股份由一名本公司就股份獎勵計劃委任的獨立受託人持有，但並無向任何合資格參與者授出任何獎勵股份。

於截至2026年6月30日止六個月內，由於股份獎勵計劃自採納以來概無授出任何獎勵，故在回顧期間內，概無任何獎勵獲歸屬、註銷或根據股份獎勵計劃的條款而失效。

由於報告期內概無根據本公司所有計劃授出購股權或獎勵，因此，根據本公司報告期內所有計劃（購股權計劃及股份獎勵計劃）所授出的購股權及獎勵可予發行的相關股份數目，除以報告期內已發行股份的加權平均數並不適用。

報告期後事件

除本中期業績公告所披露者外，於2026年6月30日後直至本公告日期，本集團概無發生任何重大的期後事件。

企業管治

截至2026年6月30日止六個月期間，本公司已採用並遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則的原則及守則條文。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

截至2026年6月30日止六個月內，除本公司股份獎勵計劃之受託人根據股份獎勵計劃之規則和信託契據的條款，以總代價人民幣21,279,000元於聯交所購買合共20,184,000股本公司股份外，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券，包括出售庫存股份(定義見上市規則)。於2026年6月30日，本公司或其附屬公司並無持有庫存股份(不論於中央結算及交收系統內或以其他方式持有或存放)。

股份或債權證的收購安排

除購股權計劃及股份獎勵計劃外，截至2026年6月30日止六個月，本公司、其控股公司或其任何附屬公司或同系附屬公司於任何時間均無參與訂立任何安排，致使董事可藉由收購本公司或任何其他法人團體的股份或債券(包括債權證)而獲益。

審核委員會

本公司審核委員會(「**審核委員會**」)已審閱本集團截至2026年6月30日止六個月的未經審核中期業績，並根據本集團所採納的會計原則及常規與本公司管理層作出討論。審核委員會認為，有關業績乃遵照適用會計準則、規定以及上市規則而編製，並且已作出充分披露。

充足的公眾持股量

根據本公司可得的公開資料及據董事所知，截至2026年6月30日止六個月，本公司始終按上市規則的規定維持充足的公眾持股量。

刊發業績公告及中期報告

本中期業績公告將刊發於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.vanov.cn。本公司截至2026年6月30日止六個月的中期報告(載有上市規則規定的所有資料)將於適當時候寄發予股東(如需)及登載於上述網站。

代表董事會
環龍控股有限公司
董事會主席兼執行董事
沈根蓮

香港，2026年8月25日

於本公告日期，董事會由四名執行董事，即沈根蓮女士、周駿先生、謝宗國先生及袁傲梅女士；及三名獨立非執行董事，即葉耘開先生、蔣朝哲先生及王運陳先生組成。